
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

 

 o činnosti Rady vlády pro koordinaci boje s korupcí  

v roce 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Obsah 

 

I. Předseda a členové ................................................................................................................... 3 

II. Zaměstnanci ............................................................................................................................ 5 

III. Přehled činnosti ....................................................................................................................... 5 

A. Přehled činnosti (četnost jednání) .......................................................................................... 5 

B. Průběh jednání .................................................................................................................... 5 

C. Pracovní komise .................................................................................................................. 6 

1. Pracovní komise k hospodárnému nakládání s majetkem státu .................................................................. 6 
2. Pracovní komise k otevřenému vládnutí a transparentnosti státní správy ................................................... 6 
3. Pracovní komise k whistleblowingu (k ochraně oznamovatelů korupce) .................................................... 7 
4. Pracovní komise ke střetu zájmů ............................................................................................................ 7 
5. Koncepční komise ................................................................................................................................ 8 
6. Komise k lobbingu ............................................................................................................................... 8 

IV. Výstupy ................................................................................................................................... 8 

V. Rozdělování dotací ................................................................................................................... 9 

VI. Zahraničí ................................................................................................................................. 9 

VII. Výdaje na činnost Rady vlády pro koordinaci boje s korupcí v roce 2020 ................................... 9 

VIII. Plán činnosti v roce 2022 ........................................................................................................ 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

I. Předseda a členové 

Rada vlády pro koordinaci boje s korupcí (dále jen „Rada vlády“) vznikla na základě usnesení vlády 

ze dne 30. července 2014 č. 629, kterým byl přijat statut Rady vlády (dále jen „statut“) a jednací řád 

Rady vlády (dále jen „jednací řád“).  

Podle statutu je Rada vlády stálým poradním orgánem vlády pro oblast boje proti korupci, 

který koordinuje a vyhodnocuje problematiku boje proti korupci a na základě poznatků z této oblasti 

předkládá vládě návrhy na přijetí opatření vedoucích ke snížení korupčního rizika v rámci činnosti 

veřejné správy a zvýšení její transparentnosti. 

Předsedou Rady vlády je předseda vlády. Místopředsedy jsou: ministr spravedlnosti, ministr financí, 

ministr pro místní rozvoj, ministr vnitra a ministr zdravotnictví. Dalšími členy jsou: ředitel Národní 

centrály proti organizovanému zločinu služby kriminální policie a vyšetřování, ředitel Generální 

inspekce bezpečnostních sborů, nejvyšší státní zástupce, předseda Svazu měst a obcí ČR, předseda 

Asociace krajů ČR, prezident Hospodářské komory ČR, ředitel Transparency International – Česká 

republika, ředitel Frank Bold, zástupkyně Slezské univerzity v Opavě, ředitel Nadačního fondu proti 

korupci, předseda Oživení, člen prezidia Komory daňových poradců a zástupce Univerzity Karlovy.  

Složení Rady vlády v roce 2021 (tučně jsou vyznačeni aktuální členové Rady vlády): 

Funkce 

zastávaná 

v Radě vlády 

Funkce 

v reprezentované 

instituci 

Jméno a příjmení 
Členem Rady 

vlády od – do 

předseda  předseda vlády  

Ing. Andrej Babiš 
6. 6. 2018  

– 17. 12. 2021 

prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M.  
28. 11. 2021  

– dosud 

místopředseda ministr spravedlnosti  

Mgr. Marie Benešová 
30. 4. 2019  

– 17. 12. 2021 

JUDr. Pavel Blažek, Ph.D.  
17. 12. 2021  

– dosud  

místopředseda ministr financí  

JUDr. Alena Schillerová, Ph.D. 
27. 6. 2018  

– 17. 12. 2021 

Ing. Zbyněk Stanjura 
17. 12. 2021  

– dosud  

místopředseda ministr vnitra 

Jan Hamáček 
27. 6. 2018  

– 17. 12. 2021 

Mgr. Bc. Vít Rakušan 
17. 12. 2021  

– dosud  

místopředseda 
ministr pro místní 

rozvoj  
Ing. Klára Dostálová 

27. 6. 2018  

– 17. 12. 2021 



4 

 

PhDr. Ivan Bartoš, Ph.D.  
17. 12. 2021  

– dosud  

místopředseda ministr zdravotnictví  

doc. MUDr. Jan Blatný, Ph.D. 
29. 10. 2020  

– 7. 4. 2021 

prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc., 

MBA 

7. 4. 2021  

– 25. 5. 2021 

Mgr. et Mgr. Adam Vojtěch, MHA 
26. 5. 2021  

– 17. 12. 2021 

prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., 

MBA, EBIR 

17. 12. 2021  

– dosud  

člen  

ředitel Národní 

centrály proti 

organizovanému 

zločinu SKPV 

plk. JUDr. Jiří Mazánek 
1. 8. 2018  

– dosud 

člen  

ředitel Generální 

inspekce 

bezpečnostních 

sborů 

brig. gen. JUDr. Bc. Radim Dragoun, 

Ph.D. 

1. 9. 2018  

– dosud 

člen  
nejvyšší státní 

zástupce 

JUDr. Pavel Zeman 
30. 7. 2014  

– 30. 6. 2021 

JUDr. Igor Stříž 
1. 7. 2021  

– dosud 

člen  
předseda Svazu měst 

a obcí ČR 
Mgr. František Lukl, MPA 

13. 6. 2015  

– dosud 

člen  
předseda Asociace 

krajů ČR 
MUDr. Martin Kuba 

2. 12. 2020  

– dosud 

člen  

prezident 

Hospodářské 

komory ČR 

Ing. Vladimír Dlouhý, CSc. 
30. 7. 2014  

– dosud 

člen 
ředitel Transparency 

International 

David Ondráčka, M.A. 
9. 6. 2016  

– 20. 11. 2020 

Mgr. Peter Leyer 
20. 7. 2021  

– dosud  

člen  ředitel Frank Bold Mgr. Pavel Franc 
21. 10. 2014 – 

dosud 



5 

 

člen  
ředitel Nadačního 

fondu proti korupci 
PhDr. Karel Škácha 

17. 7. 2018  

– dosud 

člen  právník Oživení Mgr. Marek Zelenka, LL.M. 
16. 7. 2019  

– dosud 

člen  

člen prezidia 

Komory daňových 

poradců 

Mgr. Michal Frankl 
22. 7. 2020  

– dosud 

člen  
zástupkyně Slezské 

univerzity v Opavě 
JUDr. Marie Sciskalová, Ph.D. 

21. 10. 2014  

– dosud 

člen  
zástupce Univerzity 

Karlovy 
doc. JUDr. Jan Kudrna, Ph.D. 

22. 7. 2020  

– dosud 

II. Zaměstnanci  

Činnost Rady vlády v roce 2021 zajišťovalo Oddělení boje proti korupci Odboru střetu zájmů a boje 

proti korupci (dále jen „Oddělení boje proti korupci“) v rámci Sekce pro koordinaci boje proti korupci 

Ministerstva spravedlnosti; nově od 1. 1. 2022 v rámci Sekce koordinace tvorby právních předpisů 

a prevence korupce.  

Tajemníkem Rady vlády je Mgr. Bc. Dalibor Fadrný, vedoucí Oddělení boje proti korupci. 

III. Přehled činnosti 

A.  Přehled činnosti (četnost jednání) 

V roce 2021 se uskutečnilo jedno jednání Rady vlády: 

24. jednání – 20. července 2021 

1. Volba nového člena Rady vlády pro koordinaci boje s korupcí 

2. Stav projednávání protikorupční legislativy v Poslanecké sněmovně 

3. Výroční zpráva o činnosti Rady vlády pro koordinaci boje s korupcí v roce 2020 

4. Plán činnosti Rady vlády pro koordinaci boje s korupcí v roce 2021 

 

Dále Rada vlády v souladu se statutem a jednacím řádem projednala v průběhu roku 2021 per rollam 

následující materiály: 

- Akční plán boje proti korupci na roky 2021 a 2022, 

- Věcný záměr zákona o vyvlastnění,  

- Věcný záměr zákona o státním podniku Správa dálnic a silnic, 

- Zhodnocení plnění opatření uvedených v Akčním plánu boje s korupcí na rok 2020.  

B. Průběh jednání 

Průběh všech jednání je vždy zaznamenán v záznamu z jednání, který je dostupný na internetové 

stránce https://korupce.cz  v rubrice „Rada vlády“ – „Záznamy z jednání“ (https://korupce.cz/rada-

vlady/zaznamy-z-jednani/?a=rada-vlady).  

https://korupce.cz/
https://korupce.cz/rada-vlady/zaznamy-z-jednani/?a=rada-vlady
https://korupce.cz/rada-vlady/zaznamy-z-jednani/?a=rada-vlady


6 

 

C. Pracovní komise 

Podle čl. 5 odst. 1 statutu může Rada vlády nebo předseda Rady vlády zřídit podle potřeby pracovní 

komise, jejímiž členy jsou zpravidla odborníci na konkrétní oblast. Tohoto práva předseda Rady vlády 

využil a zřídil celkem 6 pracovních komisí, s jejichž zřízením a složením byla Rada vlády seznámena 

na jednání konaném dne 21. října 2014 (5 komisí) a dne 22. června 2015 (1 komise). Na činnost 

pracovních komisí se analogicky použije statut a jednací řád. Záznamy z jednání pracovních komisí 

jsou dostupné na internetové stránce https://korupce.cz v rubrice „Rada vlády“ – „Pracovní komise“ 

(https://korupce.cz/rada-vlady/pracovni-komise-predsedy-rady-vlady-pro-koordinaci-boje-s-

korupci).  

1. Pracovní komise k hospodárnému nakládání s majetkem státu 

Předmět činnosti: především rozbor jednotlivých institutů v rámci zadávání veřejných zakázek, 

analýza zákona o zadávání veřejných zakázkách z hlediska korupčních rizik, systematické 

analyzování veřejného hospodaření v ČR. 

Aktuální složení: 

Ing. František Kučera – předseda, Ministerstvo spravedlnosti  

Mgr. Martin Čech – Ministerstvo pro místní rozvoj 

Ing. Hana Ondrušková – Ministerstvo financí 

Mgr. Tereza Koucká Höfferová – Nejvyšší kontrolní úřad 

Ing.  Nelly Tomčíková – Platforma pro transparentní veřejné zakázky 

Mgr. Petr Leyer - Transparency International ČR 

Mgr. Marek Zelenka, LL.M. – Oživení 

PhDr. Ing. Jiří Skuhrovec – zIndex 

plk. JUDr. et Mgr. Vladislav Hřebíček, Ph.D. – Národní centrála proti organizovanému zločinu  

Mgr. Lukáš Kraus – Frank Bold Society 

Mgr. Kristina Hlavicová – Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

Mgr. Zdeněk Zajíček – Hospodářská komora ČR 

JUDr. Ing. Tomáš Bouzek – advokát 

 

Tato pracovní komise se v roce 2021 sešla 1x.  

2. Pracovní komise k otevřenému vládnutí a transparentnosti státní správy 

Předmět činnosti: například problematika implementace zákona o státní službě, usnadnění přístupu 

k informacím ze strany veřejnosti, publikování dat v otevřených formátech či omezení korupčních 

rizik ve státní službě. 

Aktuální složení: 

Mgr. Michal Franěk – předseda, Ministerstvo spravedlnosti 

Mgr. Tomáš Kroupa – Ministerstvo vnitra 

Img. Petr Kobza – Ministerstvo financí 

Ing. Tomáš Kroutil – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Ing. Karel Gruntorád – Ministerstvo zdravotnictví  

Ing. Bc. Miroslav Veselý – Ministerstvo vnitra 

Mgr. Vladimír Horna – Sekce pro státní službu, Ministerstvo vnitra 

RNDr. Hana Žufanová, Ph.D. – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Mgr. Jan Dupák – Transparency International ČR 

prof. PhDr. Vladimíra Dvořáková, CSc. – Masarykův ústav vyšších studií ČVUT  

Ing. Mgr. Oldřich Kužílek – Otevřená společnost  

https://korupce.cz/
https://korupce.cz/rada-vlady/pracovni-komise-predsedy-rady-vlady-pro-koordinaci-boje-s-korupci/
https://korupce.cz/rada-vlady/pracovni-komise-predsedy-rady-vlady-pro-koordinaci-boje-s-korupci/


7 

 

JUDr. Vít Samek – Českomoravská konfederace odborových svazů 

Marta Smolíková – Česká ženská lobby 

Mgr. Marek Zelenka, LL.M. – Oživení 

 

Tato pracovní komise se v roce 2021 sešla 4x. 

3. Pracovní komise k whistleblowingu (k ochraně oznamovatelů korupce) 

Předmět činnosti: zejména analýza legislativního a nelegislativního řešení problematiky ochrany 

oznamovatelů korupce v ČR, informační osvěta ve společnosti, průzkum mínění mezi zaměstnanci 

státní správy. 

Aktuální složení: 

Mgr. Bc. Dalibor Fadrný – předseda, Ministerstvo spravedlnosti  

Mgr. Michal Štancl – Ministerstvo financí 

Mgr. Barbora Bircher – Ministerstvo spravedlnosti 

Ing. Lubor Barnáš – Ministerstvo obrany 

JUDr. Simona Bílá Srníková – Ministerstvo vnitra  

Mgr. Petra Látalová – Ministerstvo vnitra 

Mgr. Lucie Kyselová – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Mgr. Taťána Zelená – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

JUDr. Petr Šulc – Českomoravská konfederace odborových svazů 

JUDr. Jiří Žůrek – Úřad na ochranu osobních údajů 

JUDr. Ondřej Závodský, Ph.D. – Nadační fond proti korupci 

Mgr. Petr Leyer – Transparency International ČR 

Mgr. Lenka Ježková – Oživení 

JUDr. Jakub Morávek, Ph.D. – Právnická fakulta Univerzity Karlovy 

plk. Mgr. Markéta Kollerová – Národní centrála proti organizovanému zločinu SKPV 

Mgr. Jan Teleky – Ministerstvo dopravy 

Věnek Bonuš – Frank Bold Society 

JUDr. Jitka Hlaváčková – Svaz průmyslu a dopravy ČR 

Tato pracovní komise se v roce 2021 nesešla. 

4. Pracovní komise ke střetu zájmů 

Předmět činnosti: zejména analýza institucionálního zajištění problematiky střetu zájmů, 

včetně přípravy vládního návrhu novely zákona o střetu zájmů. 

Aktuální složení: 

JUDr. Jiří Kapras – předseda, Ministerstvo spravedlnosti 

Ing. Josef Bartoněk – Sdružení místních samospráv ČR 

Mgr. Martin Čech – Ministerstvo pro místní rozvoj 

Mgr. Ladislav Hejlík – Úřad pro ochranu osobních údajů 

Mgr. Kateřina Maršálková – Ministerstvo spravedlnosti 

Mgr. Marcel Wohlgemuth – Ministerstvo vnitra 

Mgr. Lenka Svobodová – Oživení 

Bc. Martin Půta – Asociace krajů ČR, hejtman Libereckého kraje 

Ing. Milena Widomská, Ph.D., MBA – Ministerstvo financí 

Mgr. Lukáš Kraus – Frank Bold Society 

Mgr. Radka Vladyková – Svaz měst a obcí ČR 



8 

 

 

Tato pracovní komise se v roce 2021 nesešla. 

5. Koncepční komise  

Předmět činnosti: zejména příprava koncepčních materiálů a akčních plánů boje s korupcí, metodiky 

hodnocení jednotlivých protikorupčních opatření obsažených v akčních plánech, hodnocení 

efektivity akčních plánů apod. 

Aktuální složení: 

Mgr. Bc. Dalibor Fadrný – předseda, Ministerstvo spravedlnosti   

Mgr. Marcel Wohlgemuth – Ministerstvo vnitra 

Mgr. Helena Klima Lišuchová – Ministerstvo spravedlnosti 

Mgr. Markéta Hlavinová – Ministerstvo financí 

Bc. Kristýna Pokorná – Ministerstvo financí 

JUDr. Jitka Hlaváčková – Svaz průmyslu a dopravy ČR 

PhDr. Radim Bureš – odborná veřejnost 

PhDr. Karel Škácha – Nadační fond proti korupci 

Mgr. Branislav Hock, LL.M. – Portsmouth university 

Mgr. Zdeněk Zajíček – Hospodářská komora ČR 

 

Tato pracovní komise se v roce 2021 nesešla. 

6. Komise k lobbingu 

Předmět činnosti: zejména identifikace proveditelných a účinných opatření v oblasti právní úpravy 

lobbingu v České republice. 

Aktuální složení: 

Mgr. Matej Blažek – předseda komise, Ministerstvo spravedlnosti 

Mgr. Radana Schlemmerová, Ph.D. – Úřad vlády ČR, Oddělení pro koordinaci procesu hodnocení 

dopadů regulace (RIA) 

JUDr. Pavla Belloňová, Ph.D. – Ministerstvo spravedlnosti 

PhDr. Radim Bureš – odborná veřejnost 

Mgr. et Mgr. Tomáš Hudeček – Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických 

hnutí 

Mgr. Josef Karlický – Frank Bold Society  

Ing. Petr Vymětal, Ph.D. – Fakulta mezinárodních vztahů VŠE v Praze 

PhDr. Václav Nekvapil, Ph.D. – Asociace Public Affairs Agentur 

Mgr. Marcel Wohlgemuth – Ministerstvo vnitra 

PhDr. Karel Škácha – Nadační fond proti korupci 

 

Tato pracovní komise se v roce 2021 nesešla. 

IV. Výstupy 

Podle článku 3 odst. 5 Jednacího řádu se z jednání Rady vlády pořizuje vždy písemný záznam, který 

se zveřejňuje na internetových stránkách https://korupce.cz/ v rubrice „Rada vlády“ – „Záznamy 

z jednání“ (https://korupce.cz/rada-vlady/zaznamy-z-jednani/?a=rada-vlady). Návrhy jednotlivých 

záznamů se rozesílají členům Rady vlády, kteří mají možnost se k návrhu záznamu vyjádřit a uplatnit 

své připomínky. Za rozeslání záznamu z jednání Rady vlády a jeho zveřejnění na internetu odpovídá 

Oddělení boje proti korupci.  

https://korupce.cz/rada-vlady/zaznamy-z-jednani/?a=rada-vlady


9 

 

 

V. Rozdělování dotací 

Rada vlády nerozhoduje o rozdělování dotací ani se nepodílí na jejich rozdělování.  

VI. Zahraničí 

Státní zaměstnanci Oddělení boje proti korupci zastupovali v roce 2021 Českou republiku 

na následujících mezinárodních jednáních zaměřených na oblast boje proti korupci: 

 

Termín  Mezinárodní 

organizace 

Místo 

konání 

Téma  Státní zaměstnanec 

10. - 12. 11. 

2021 

Evropská 

komise 

Brusel  Návštěva delegace 

Ministerstva spravedlnosti 

za účelem setkání se zástupci 

institucí Evropské unie 

v rámci příprav předsednictví 

České republiky v roce 2022 

Ing. František Kučera 

Mgr. Johana Trešlová 

30. 11. – 2. 

12. 2021 

EPAC/EACN Vilnius 20. výroční odborná 

konference a generální 

shromáždění EPAC/EACN 

Ing. František Kučera 

 

VII.  Výdaje na činnost Rady vlády pro koordinaci boje s korupcí v roce 2021 

Veškeré činnosti související s fungováním Rady vlády byly v roce 2021 financovány z rozpočtu 

Ministerstva spravedlnosti, s výjimkou pohoštění na 1 jednání Rady vlády (20. července 2021) 

ve výši 1099,95 Kč bez DPH, které bylo hrazeno z rozpočtu Úřadu vlády ČR. 

Mzdy a platy zaměstnanců  4 123 355 Kč 

Povinné pojistné  1 375 707 Kč 

Výdaje na tuzemské služební cesty  0 Kč 

Výdaje na zahraniční služební cesty 59 222, 42 Kč 

Odměny členům Rady vlády  0 Kč 

Cestovné členů, případně expertů 0 Kč 

Externí zakázky sledované podle Rady vlády celkem 0 Kč 

z toho  

OON – DPP 0 Kč 

OON – DPČ (včetně povinného pojistného) 0 Kč 

fakturované  0 Kč 

Druh výstupu Rady vlády 
Počet 

celkem 

Vláda 

vzala na 

vědomí 

schválila 

usnesením 
odmítla 

Zpráva pro vládu ČR 4 4 – – 

Zpráva pro mezinárodní instituce – – – – 

Informace pro vládu ČR – – – – 

Návrh nelegislativních opatření – – – – 

Návrh legislativních změn – – – – 

Připomínky k návrhu zákona – – – – 



10 

 

Telefony  0 Kč 

Pohoštění celkem 1949,95 Kč 

z toho pohoštění Rady vlády 1099,95 Kč 

pohoštění pracovních komisí předsedy Rady vlády 850 Kč 

Jiné přímo zjistitelné výdaje  0 Kč 

Účelově přidělené prostředky  0 Kč 

CELKEM 5 562 184,32 Kč 

 

 

Počet zaměstnanců Oddělení boje proti korupci podle 

platových tříd k 31. prosinci 2021 

Z toho na částečný úvazek  

PT 7–9 0 0 

PT 10 0 0 

PT 11 0 0 

PT 12 1 0 

PT 13 2 0 

PT 14 4 0 

CELKEM 7 0 

VIII.  Plán činnosti v roce 2022 

Primárním úkolem Rady vlády v roce 2022 bude posouzení vybraných návrhů právních předpisů, 

které jsou Plánem legislativních prací vlády na zbývající část roku 2022 určeny k jejímu 

obligatornímu projednání. 

 

U ostatních návrhů právních předpisů bude hodnocení korupčních rizik (CIA) rovněž sledováno, 

ovšem pouze v rámci mezirezortního připomínkového řízení prostřednictvím Oddělení boje 

proti korupci. Rada vlády nebo její pracovní komise budou rovněž projednávat 

i následující nelegislativní materiály, jejichž předložení stanoví především Akční plán boje proti 

korupci na roky 2021 a 2022 nebo statut Rady vlády:  

A) Legislativní materiály: 

1. Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů, a související zákony 

2. Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 

a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 

(energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů 

3. Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, a některé další 

související zákony 

4. Návrh zákona o veřejných dražbách 

5. Návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona 

o veřejných dražbách 

6. Návrh zákona o ochraně oznamovatelů 

7. Návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona 

o ochraně oznamovatelů 

8. Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti 

legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších 

předpisů 



11 

 

9. Návrh zákona o sociálním podnikání 

10. Návrh zákona o odnětí nebo omezení práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon 

o vyvlastnění) 

11. Návrh energetického zákona 

12. Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů 

13. Návrh zákona o lobbování 

14. Návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona 

o lobbování 

15. Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 283/1993 Sb., o státním zastupitelství, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

B) Nelegislativní materiály: 

1. Harmonogram činnosti Rady v roce 2022 

2. Zhodnocení plnění opatření uvedených v Akčním plánu boje s korupcí na rok 2021 

3. Výroční zpráva o činnosti Rady vlády pro koordinaci boje s korupcí v roce 2021 

4. Aktualizovaný Rámcový rezortní interní protikorupční program (RRIPP) 

 


